
 

 

Zgierz, dn. 07.04.2021 r. 

Nr referencyjny: PN/II/2021  

 

Wykonawcy 

 

 

Dotyczy postępowania pn. Sukcesywne dostawy radiofarmaceutyków, izotopów, zestawów do 

znakowania izotopami na potrzeby Oddziału Medycyny Nuklearnej i Endokrynologii Onkologicznej 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu 

 

Na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający – Wojewódzki 

Szpital Specjalistyczny im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu w związku z zapytaniami do treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) udziela odpowiedzi oraz dokonuje zmiany treści SWZ w 

zakresie jak niżej: 

 

Pytanie 1 

Niniejszym prosimy o uwzględnienie zaproponowanych przez nas zmian we wzorze umowy (PN/II/2021): 

Ad. par. 2 ust. 14 – prosimy, aby drugie zdanie brzmiało: „Zamawiający zobowiązuje się do zwrócić zużyte 

pojemniki po kapsułkach w nieprzekraczalnym terminie 3 miesięcy od daty dostawy. Przedmiotem zwrotu nie 

mogą być inne odpady promieniotwórcze i odpady klasyfikowane jako odpady medyczne”; Wyjaśniamy: w 

postępowaniu nie są uwzględnione generatory technetowe.  

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy projektowanych postanowień umowy, które zostaną 

wprowadzone do treści umowy w sprawie zamówienia – załącznik nr 1 do niniejszego zawiadomienia o 

udzielnie wyjaśnień treści SWZ. 

 

Pytanie 2 

Niniejszym prosimy o uwzględnienie zaproponowanych przez nas zmian we wzorze umowy (PN/II/2021): 

Ad. par. 3 ust. 1 – prosimy o dodanie nowego zdania o treści: „zapis nie dotyczy towaru którego realizacja 

dostawy może się odbyć wyłącznie po otrzymaniu zgody MZ na import docelowy, wydanej na wniosek 

Zamawiającego. Podstawa prawna: Ustawa z dnia 6 września 2001 Prawo Farmaceutyczne rozdział 2 art. 4.  

Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni zapisów projektowanych postanowień umowy, które zostaną 

wprowadzone do treści umowy w sprawie zamówienia. 

 

Pytanie 3 

Niniejszym prosimy o uwzględnienie zaproponowanych przez nas zmian we wzorze umowy (PN/II/2021): 

W par. 3 ust. 3 – w przypadku towarów pochodzących od innych wytwórców (tj. zadanie nr 1 poz. 8, 9, 12-16, 

zadania nr 3 i 6) terminy wyznacza się odpowiednio na 7 dni roboczych i 14 dni roboczych  

Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni zapisów projektowanych postanowień umowy, które zostaną 

wprowadzone do treści umowy w sprawie zamówienia. 

 

Pytanie 4 

Niniejszym prosimy o uwzględnienie zaproponowanych przez nas zmian we wzorze umowy (PN/II/2021): 

W par. 6 ust. 3 – prosimy o zmianę słowa „Zamawiający” na „Strony Umowy” oraz o dodanie na końcu 

pierwszego zdania „nie dłużej niż o 2 miesiące”.  

Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni zapisów projektowanych postanowień umowy, które zostaną 

wprowadzone do treści umowy w sprawie zamówienia. 

 

Pytanie 5 

Ponadto prosimy, aby w umowie znalazł się poniższy zapis: „Zamawiający oświadcza, że jest podmiotem 

uprawnionym do dystrybucji produktów leczniczych, posiada wymagane prawem dokumenty, potwierdzające 

jego prawo do występowania w obrocie produktami leczniczymi (zezwolenie na prowadzenie apteki szpitalnej 

lub, dla podmiotów wykonujących działalność leczniczą, numer księgi rejestrowej w rejestrach medycznych 



2 

 

csioz) oraz zezwolenie wydane przez PAA na posiadanie i stosowanie substancji promieniotwórczych. 

Zamawiający zobowiązuje się do niezwłocznego poinformowania o każdej zmianie statusu w rejestrach  

medycznych, wynikającego z cofnięcia lub wygaszenia zezwolenia lub zaprzestania wykonywania 

działalności leczniczej” 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni zapisów projektowanych postanowień umowy, które zostaną 

wprowadzone do treści umowy w sprawie zamówienia. 

 

Pytanie 6 

Pytania do wzoru umowy:  

Do treści §2 ust. 8 oraz §3 ust. 4 wzoru umowy prosimy o dopisanie słów zgodnych z art. 552 k.c.: "... z 

wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa 

powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Zamawiającemu.". 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni zapisów projektowanych postanowień umowy, które zostaną 

wprowadzone do treści umowy w sprawie zamówienia. 

 

Pytanie 7 

Pytania do wzoru umowy: 

Do treści §3 ust. 5 wzoru umowy. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wystawiania dokumentu WZ? 

Jednocześnie zapewniamy, że dołączana do każdorazowej dostawy faktura VAT spełniać będzie wymogi dla 

dokumentu przekazania produktu leczniczego, a tym samym zawierała będzie między innymi takie informacje 

jak numer serii czy data ważności dostarczonego przedmiotu umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni zapisów projektowanych postanowień umowy, które zostaną 

wprowadzone do treści umowy w sprawie zamówienia. 

 

Pytanie 8 

Pytania do wzoru umowy: 

Do treści §4 ust. 12 lit. a) wzoru umowy. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu 

przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. 

będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do 

rynkowej? 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni zapisów projektowanych postanowień umowy, które zostaną 

wprowadzone do treści umowy w sprawie zamówienia. 

 

Pytanie 9 

Pytania do wzoru umowy: 

Do treści §5 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary 

umownej za zwłokę w reklamacji w wysokości 1% wartości brutto reklamowanego towaru dziennie? 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni zapisów projektowanych postanowień umowy, które zostaną 

wprowadzone do treści umowy w sprawie zamówienia. 

 

Pytanie 10 

Pytania do wzoru umowy: 

Do treści §5 ust. 1 pkt 3) wzoru umowy. Prosimy o usunięcie niniejszego zapisu ze wzoru umowy, gdyż 

pozostałe zapisy umowne zobowiązują już Wykonawcę do pokrycia różnicy cen wynikającej z dokonania 

zamówienia zastępczego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni zapisów projektowanych postanowień umowy, które zostaną 

wprowadzone do treści umowy w sprawie zamówienia. 

 

Pytanie 11 

Dot. pakietu nr 3 poz. 1.  

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji preparat Makro Albumon,2mg,prosz.d/sp.zaw.d/wstrz.,(i.doc),6 fiol 

sprowadzany w ramach importu docelowego?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 



3 

 

Pytanie 12 

Dot. pakietu nr 5 poz. 1.  

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji preparat Ceretec, 500 mcg, zest.do sporz.prep.radiof.,(i.doc),5 

fiolek sprowadzany w ramach importu docelowego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 13 

Dotyczy produktów sprowadzanych w ramach importu docelowego.  

Prosimy o doprecyzowanie miejsca dostawy pozycji sprowadzanych w ramach importu docelowego. Zgodnie 

ze zmianą w ustawie Prawo farmaceutyczne art. 4 ad  od dnia 01.01.2021 r.  zamówienie na produkty 

lecznicze zamawiane przez podmiot w procedurze import  docelowego powinny być składane do hurtowni 

poprzez aptekę szpitalną lub dział farmacji szpitalnej. Hurtownia realizuję dostawy produktów  z importu 

docelowego  do wskazanej apteki lub działu farmacji (apteka / dział farmacji są odbiorcami na fakturze).  

Odpowiedź: Zamówienia będą składane przez Aptekę Szpitalną  do hurtowni i dostarczane do Apteki 

Szpitalnej. 

 

DYREKTOR 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego     

im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu 
Agnieszka Jóźwik 
podpis na oryginale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

Załącznik nr 1 projektowane postanowienia umowy po zmianach 

Otrzymują: 

a/a PN/II/2021 

Publikacja: 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgierz 


